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OEMA 15°: «'Eykpion Trivaka atmmoAoyIioTIKwV gpyaciwy 'Etreiyouca didbson opwyv, péowy
KAl TTPooWTTIKOU atrd 14-06-2024 kai PéEPI TTEPAG TWV ETTEIYOUCWY £pYATIWV (] AIVOUEVWVY)
TIPOG QAVTIMETWITION TWV EKTAKTWY AVOYKWY TIONITIKAG TIPpOOTACIAG KAl TwWV OUVOdWV
OUVETTEIWV /KATAOTPOQWY AOYyw £viovwy BueAAwdwv avéuwyv, oe Treploxés g T..E.
HuoBiag/MKM. ‘kai éykpion 01dBeong Tmiotwong amo v lNepipepeiaky Emrpoty MNMKM
KaBwg kal TTpooBnkn avaptnong oto KHMAHZ . ».

>1n @ecoalovikn onuepa, oTig 22 NoguBpiou 2024, nuépa NMapaokeurl kai wpa 12:00°, n
Mepipepeiakry Emtpot Tng MNM.K.M ouvAABe o€ TAKTIKA «HdE TNAESIAOKEWN» ouvedpiaon,
TTOU TTpaydaToTToINBNKE Péow Tou e:Presence.gov.gr, Katémv NG apiBu. mpwt. Oik. ME
800194/2520/14-11-2024 (O.E) mpookAfoewg Tng Mpoédpou auTrg, Katd TIG TTPORAEYEIS
Tou GpBpou 177 Tou N.3852/2010 (d.E.K. 874 /2010), dTrwg £xel TpotToTroINGE Kal 1I0XUEL.

21n ouvedpiaon TTapaBpidnkav:

ABavaaoiddou—Andova E. ABnvd, AvatA. MNepipepeidipxng, MNpoedpog MN.E.
MatrouAidng Ztapdtng, MNepipepeiakdg ZupBoulog MNM.K.M., Avtitpbéedpog IN.E.,
Kupiakidou Tolahoukn ZipgéAa, Mepipepeiak Zuppourog MNM.K.M., TakTikd pédog MN.E.
KupiCoyAou EAeubépiog, Mepipepeiakdg Zuppourog MN.K.M., TakTiké pélog MN.E.
Kouprtidou MNapaokeun, Mepipepeiakn Zuppoulog MN.K.M., TakTiké pérog MN.E.
NiakdtTouAog ABavdoiog, Mepipepeiakdsg ZupBoulog MNM.K.M., TakTiké pédog MN.E.
Mouptlidag ZTépyiog, Mepipepeiakds ZUpBoulog MNM.K.M., TakTiké péAog IN.E.
Zwtnpiadou Natdoa, MNepipepeiakr) ZupBoulog MN.K.M., TakTikd péAog IM.E.
MatraoTepyiou XprioTog, Mepipepeiakdg ZuuBouiog M. K M., TakTikd péAog MN.E.
10 Xapartdag Mewpyiog, MNepipepeiakds ZupBoulog MN.K.M., TakTiké péAog IM.E.

11. MuAdTTOUAOG lwavvng, Mepipepelakdg ZUpPBouAog M.K. M TaKTIKO PEAOG TLE.

CoNOORWN =

O k. MuAétrouAog lwavvng, Mepipepeiakdsg Zuppourog MN.K.M. kal TakTikd PEAOG, ouvdEONKE
oTn ouvedpiaon Katd Tn oulATnon Tou 16°Y BEuaTod.

MNa v ™HpNon Twv MpakTIKWwy cuppeTeixav ol uTTdAAnAol Tng MN.K.M. AikaTepivn Kautravou,
Mpapuatéag TN MN.E. ka1 ABnva Oikovouidou, AvattAnpwrpla Mpaupatéad.

Metd Tn diatrioTwon amapTiag, n Mpdedpog TnG MNepipepeiakng ETITPOTMG KApUEE TNV Evapén
TnG ouvedpiaong, KaTd TNV otroia culnTenkav: O¢éua 15° Tng Hueprolag AidTagng: «Eykpion
TVAKO aTTOAOYIOTIKWV epyaciwy 'Eteiyouca didbeon Toépwyv, HECWY Kal TTPOCWTTIKOU aTtrd
14-06-2024 kai PEXPI TTEPOG TWV ETTEIYOUCWYV EPYACIWV (I QAIVOUEVWY) TTPOG AVTIUETWTTION
TWV EKTAKTWYV avayKWV TTOAITIKAG TTPOCTACIAG KAl TwV OUVODWY CUVETTEIWV /KATACTPOPUWYV
Aoyw évrovwyv BueAAwdwv avépwv, oe Tepioxés Tng M..E. HuaBiag/MKM. ‘kai €ykpion
0160eong mioTwaong amd Tnv Mepipepeiakr) EmTpotA NMKM kabwg kai TTpoabrkn avaptnong
oo KHMAHZ.», ouppwva pe tnv apiBy. mmpwt. PAOANS/788519/6499/11-11-2024
eionpynon Tou Tunuatog MoAimikig MpooTaciag MN.E. Huabiag, oxeTiké pe 1o avwTépw BEUQ.

H Mepipepeiok EmTpoTA £x0vTag utroywn:
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. Tov N.3852/2010 (PEK 87/A°/2010) «Néa Apxitektovikr) TnG AuTtodloiknong Kal Tng

ATtrokevTpwuévNG Aloiknong...», OTTWG £xel TPOTTOTTOINGEN KAl IOXUEI

1ig dilatageig tou M.A.133/2010 (PEK 226/1.A/27-12-2010) «Opyavioyog 1ng
Mepipépeiag KevrpikAg Makedoviag», OTTwG TPOTTOTTOINONKE Kal 10XUEl PE TIG aplb.
81320+77909 amogpdoeig Tou I'.I'. Tng A.A.M.O. (PEK 4302/30-12-2016)

T0 Gpbpo 175,175%, 176 kai 177 Tou N. 3852/2010 “mepi apuodIOTATWV Kal
Aeiroupyiag Tng Mepipepeiakng EmTpoTS”’, OTTwG TPOTToTToInenkav Kal 1oxXUouv
onfuepa

. TNV apiBu.15485/2023 amdépacn Tou lMoAupeAoug MpwTodikeiou Ocooalovikng, ME

TNV OTToia ETMKUPWONKAV TA ATTOTEAECPOTA TwV EKAOYwWV TTou dlevepynbnkav oTig 8
OkTwBpiou 2023 yia v avadeign tng Mepipepeiokis Apxng otnv lepipépeia
KevtpikAg Makedoviag yia tnv mrepiodo 01.01.2024 ¢wg 31.12.2028

TNV apiBu. 2/5-1-2024 (AAA: 6Q2E7AN-IT3) Atoégpacon Tou Mepipepeiakol ZupuBouliou
NG N.K.M. 1repi “EKAOYNG TOKTIKWY KAl aQvATTANPWUATIKWVY PMEAWY TG Mepipepeiakng
Emrpotig NG Mepipépeiag Kevipikng Makedoviag, yia Tnv trepiodo €wg 30-6-2026,
n otroia €mMKUPWONKe pe TNV apiBu. 6407/12-1-2024 Atrépaon Tou papupartéa Tng
AtrokevTpwuévng Aloiknong Makedoviag — ©pdkng

v apiBu. mpwrt. IN.IM.K.M./oik.71/8-1-2024 (AAA: 6ITO7AAN-QOB) amdépaon Tou
Mepipepeidpxn Kevipikng Makedoviag Trepi «OpiopoU AvattAnpwtr Mepipepeidpxn,
AVTITTEPIPEPEIOPXWV KAl avaBean TOPEwV euBUVNG o€ BEPaTIKOUG AVTITTEPIPEPEIAPXES
NG Mepipépeiag Kevrpikrng Makedoviag», OTTwG TPOTTOTTOINONKE Kal 1I0XUEl PE TNV UTT
apiBu.  .IM.K.M./Joik.1137/4-4-2024 (AAA:  WIQA7AN-B=B) Amépacn TOU
Mepipeperdpxn KevrpikAg Makedoviag

v apiBuy. [.MN.K.M./oik.93/10-1-2024 Amogacn Ttou [lepipepeidpxn KevrpikAg
Makedoviag, Tepi «Opiopou Mpoédpou MepipepeiakAg EmTpotmg TG Mepipépeiag
KevtpikAg Makedoviag» (AAA: 9=4=7AN-EQH)

v apiBu. 9/23-1-2024 amoacn Tmepi ExkAoyng Avmimrpoédpou [MepipepeiakAg
Emrpotig NMKM cUp@wva pe 10 apbpo 175 § 6 (AAA: 6ZNX7AN-6KA)

v apiBu. .MN.K.M./oik.252/22-1-2024 amoég@aon Tou [Mepipepeidpxn MN.K.M. «trepi
opiopoU Mpappatéwg TG Mepipepeiakng Emrpotmg g M.K.M.» (AAA: Y0997AA-
XKZ)

Tnv utmapiBp. mpwt.A2033/18.10.2022 (AAA: WO5046NIMIO-550) eykUkAIO Tng
IevikAg Mpapuareiag MoAmkig MNpooTtaaiag pe B€éua: 2n 'Ekdoon Tou Mevikou Zxediou
AvTiyeTwmong ExTdkTwyv Avaykwv kal Aueong /Bpaxeiag Alaxeipiong Twv ZUVETTEIWV
atré v EkdnAwon MNMAnuuupikwy Paivopévwy pe TNV Kwdikr ovopaoia «<AAPAANOZ
2», oTa TTAqiola Tou NevikoU Zxediou MoAITIKAG MNpooTaagiag pe TNV cuvonuaTikh AEEn
«=EVOKPATNG>,

To Zx£d10 AvmiyeTwmong EkTakTwy Avaykwyv kai Apeong / Bpaxeiag Alaxeipiong Twyv
Zuvetrelwv ao1rd TNV ExkdnAwon MNAnpuupikwy daivopévwy  K.M., pe TNV KwdIKA
ovopacia «<AAPAANOZ 2» (AAA: 6ADQ7AN-ZAI),

Tnv utr apiBu 586/16.05.2024 (AAA:62IX7AN-X3B) amépaon tng MepipepeiakAg
EmrtpotAg Tng Mepipépeiag Kevrpikng Makedoviag, pe Bépa « ‘Eykpion amolnuiwong
XPAONG MNXOVNHATWY £PYOU O€ EKTAKTEG AVAYKEG>,

Tnv utr’ apiBp. 53/30.01.2024 (AAA: WEIK7AAN-3D8) Amépacn Tng Mepipepeiakng
EmrpotAg, pe Bépa: «'Eykpion 100U  €TTIKQIPOTTOINUEVOU  TTIVAKO  PNTPWOU
EPYOANTITWV QUCIKWV TTPOCWTTWY — eTaIPEIWV TNG NMKM Kal pnxavnudtwy autwy Tng
Mepipépelag Kevrpikrc Makedoviag»,

To Mntpwo EpyoAnmTwyv Tng AutoteAoug AielBuvong MoAimikAg MpooTtaciag MKM
Tepi O1GBeong pnxavnudTwy Kal TTPOCWTTIKOU YIa TNV AVTIMETWTTION EKTAKTWV
QvVayKWV atro €viova KAIpIKA QaIvOPEVa, KOTOAIOBNOEIG, TTANUUUPEG, XIOVOTITWOEIG,
TTayETOUG, ATUXNMOTA JETAPOPAG, TEXVOAOYIKA OTUXAMATA K.O. OTNV TTEPIOXT €uBUVNG
g MKM, 6116 eykpiBnke atod Tnv Mepipepeiakh ETTPOTA Kai 1IoXUEl,

Tnv  um  apBy. TpwTt. Al PDK7/424290/3431/14-06-2024  Ammogpaon
Avtitrepipepeidpxn MN.E. HuabBiag, pe Béua: “Etreiyouca didBeon mopwv, PECWV Kal
TpoowTtikoU aTrd 14-06-2024 kol pEXPI TTEPOG TWV ETTEIYOUCWY EPYACIWV (A
QAIVOUEVWY) TTPOG QVTIMETWTTION TWV EKTAKTWY avaykwy TTOMITIKAG TTPOCTACIAG Kal
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TWV OUVOOWYV OCUVETTEIWV /KATACTPOPWY AOYW €Eviovwy BUueAAWdWV avEéPwv, o€
meploxég G M.E. Huabiag/MKM.” (AAA: PHIMB7AN-6%= )

16. Tnv utm” apiBudv 813/2024 Amégaon tng Mepipepeiakng Emrpotmg MKM, MpakTikd
220/18-06-2024, (AAA: WNTIr7AN-B=H),

17. To MpwTéKoAAO SiaTTiIOTWONG KATACGTPOPWY / dIATTIOTWONG TEKUNPIWKEVOU KIVOUVOU
(14-06-2024), éviovwyv KAIPIKWV QAIVOPEVWY KAl EVTOVWY BUEAAWBWYV avEépwv o€
meploxég  eubBovng NMKM/TIE  HpoBiag 1ng  «Emrpotmg  diamiotwong  Kai
ammokatdoTaong {nuIwy AOyw atTPOBAETITWY CUPBAVTWY TTONITIKNG TTpooTaciag M.E.
HuaoBiag»,

18. Ta amd 14-06-2024 Zupewvntikd AidBsong YAkwyv, Méowv kai Epyaoiwv Adyw
‘ExTaKTNG Avaykng, Twv etaipeiwv  “Adutong Nik. lwéavvng” kai “Teppdvng EA.
NikéAaog”

19. Ta MNpwTtdékoAAa MapaAaBrig epyaciwv Adyw aTTpOBAETITWY QUOIKWY QAIVOUEVWY TNG
«EmTpOoTAG dIamioTwong Kol amokaTdoTtaong  Cnuiwv  AOyw  aTTPORAETTTWV
oupBdvtwy TOAITIKAG TTpooTaciag IM.E. HuaBiag», Twv etaipeiwv Adutong Nik.
lwavvng kai Mepudvng EA. NikéAaog

20.Tnv pe AJ. 782511(5917)/08-11-2024 BePaiwon Umapéng TioTwong NG
Y1odieuBuvong Oikovouikol — AvBpwTmivwy Mépwyv M.E. HMAGIAZ

21.mv oapiBy. Tpwt. DAOANS/788519/6499/11-11-2024 eiorjynon Tou TuAPATOG
MoAimikAg MpooTaaiag MN.E. Huabiag, n omoia £xe1 wg €EAG:

OEMA : EisHrHsH ErKPISHE MINAKA AMOAOrIsTIKON EPIFAZION “Emeiyouca 0O61a0son mopwv, HEOWV Kal
mPOOWTIKOU amé 14-06-2024 kai MEXPI TEPAS TWV EMEIYOUCWYV EPYATIWV (I} @PAIVOUEVWV) TPOS
AVTIUETWITION TWV EKTAKTWY AVAYKWV TTOAITIKHS TTPOOTACIAS KAl TWV OUVOSWV OUVEITEIWV /KATAGTPOPWV
Abyw évrovwyv BueAAwdwyv avéuwyv, os mepioxés tng I..E. HuaBiag/MKM. ‘kai éykpion 61d0song miotwong
a6 tnv Mepipepeiakn Emrporr MKM kabwg kai mpoobrikn avaprnons oro KHMAHZ.

ZXET. : (a) Tnv umr’ apiBu. mpwr. All ®PK7/424290/3431/14-06-2024 Amopacn Avrimepipepeidpxn [1.E.
Huabiag, ue 6éua “Emeiyouca 61ad0son mopwyv, péowv Kai TPpoowIirikoU amd 14-06-2024 kar péxpi
MEPAS TWV EMTEIYOUCWY EPYATIWV (I} PAIVOUEVWVY) TTIPOC AVTIUETWITION TWV EKTAKTWY AVAYKWV
MOAITIKIIC TPOOTACIAS KAl TWV OUVOOWYV OUVETTEIWV /KATAOTPOPWYV AOyw Eviovwv QusAAwdwv
avéuwyv, o€ mepioxég ¢ M.E. HuaBiag/MKM.’ (AAA: PHIB7AN-62=)

(B) Tnv umr’ apiBudv 813/2024 Arogpaan ¢ MNepipepeiaknic Emrpomng NMKM, Mpakriké 220/18-06-
2024, (AAA: YITI 7AN-B=H)

EIZHFHZH

‘Exovrag utroyn:

1.  Tig diaraéeig Tou N. 3013/2002 (PEK 102/A) «AvaBabuion tng MoAimiki¢ MNpooraciag kai Aoimmég diaraéeis»,
Omrwg Tporromroimdnkav Kar ouptmAnpwénkav amé 1o N. 4249/2014 (PEK 73/A) «Avadiopydvwon tng EAAnvikng
Aaruvouiag, Tou MNMupooBeatikoU Zwuarog kai TS [evikng Ipauuareiag MoAimkng Mpooraaciag...» kai iIogxuouv,

2. Tig diardéeic Tou N. 3852/2010 (PEK 87/A) «Néa ApxitekToviki TG AUTO0I0IKNONGS KAl TNG ATTOKEVTIPWUEVNS
Aioiknong — lMpoypauua KaAikpdrng» Ommwe 10xUel, Kal €I0IKOTEPA TO GpBpo 176 «mmepi apuodiotiTwy TNg
Oikovouikng Emrporng»’, 0mw¢ autd avrikaraaTaonke e 1o Gpbpo 5 tou N. 4071/2012,

3. Tig diardéeic N. 4662/2020 (PEK 27/A) "EOvikés Mnyaviouos Aiaxeipions Kpioswv kai Avripetwmong
Kivéuvwy, avadidpbpwaon tng evikng pauuareiag MoAimiki¢ MNpooraoiag, avaBdbuion ouothuarog e6sAovriouou
moAITIKNS TTpoaTaciag, avadiopydvwaon Tou lNupooBeaTikoU kai AAAes diardéeic”,

4. Tig diardéeis Tou N. 5075/2023 (PEK 206/A/12.12.2023) "AvadidpBpwon lNoAitikrg MNpooraciag — EBvIKGS
Mnxaviouég Evaépiag AiGowans kai AEpodiakouidwy Kai GAAeS emTeiyouass d1ataéeis yia Tnv Kpartikn apwyn”,

5. Tnv Y.A 1299/2003 «[eviké 2xédio lMoAimikng Mpooraaiac pe ™ auvlnuarikn Aéén ZENOKPATHZ », tepi
QUOIKWV — TEXVOAOYIKWYV Kai AOITTWV KATAoTPOQWV,

6. To .A. 70 ®EK 161/A/09.09.2021 “uoracn Ymoupyeiou KAiuariking Kpiong kai lNMoAmikng lMpooraaiag,
HETAQPOPA UTTNPETIWY Kal apuodioTHTwy UeTaéu Ymoupyeiwv”,

7. To [.A. 133/2010 <«Opyavioués tng [epipépeias Kevipikng Makedoviag» (PEK 226/A), oOmwg
TporrorroiNénke ue mg um' apiBu. 81320 kai 77909 / 01.12.2016 Amogdoels tou [evikoU [paupuaréa tng
Amokevipwpévng Aioiknons Makedoviag - Opdkng (PEK. 4302./1.B/30.12.2016), ue 1 OmOiES €yKPIONKe n
Tporrorroinon Tou Opyavicuou Eowrepikng Ymnpeaiag tng MNepipépeiag Kevipikng Makedoviag,

8. Tnvum apibu.272382/4581//21.04.2023 Ammépacn ExreAeatikou Ipauuaréa MNepipépeiag Kevipikng
Makedoviag, mepi ‘Aoknong kabnkdévrwv AvamAnpwrpiag Mpoiorauévng AutoreAoug AictBuvaonc MoAITIkng
lNpooraadiag MNepipépeiag Kevipikng Makedoviag,

9. Tnv pe ap. mpwr. 15485/2023/24.11.2023 Amé@aaon tou lNoAuueAous MNpwrodikeiou Osooalovikng yia v
EMKUPWON TWV QTTOTEAECUATWY TWV TTEPIPEPEIaKWY ekKAoywv NS 8n¢ OkTwpPpiou 2023 kai v avadeién Tou
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lMepipepeiGoxn Kai Twv TAKTIKWY Kal avamAnpwuarikwyv lNepigpepeiakwyv ZupuBoUAwv e lMNepipépeiac KevipikAg
Makedoviag yia nv mepiodo 01.01.2024 éwg 31.12.2028,

10. Tnv umé oroixeia .M1.K.M./oik.71/08-01-2024 (AAA:6I'TO7AN-QOB) amégpaon tou [llepipepeidpxn Tepi
opiouoU AvarmAnpwrn [llepipepeiGpxn, AVTITTEQIQEPEIQPXWY Kal avdBeang Touéwv euBlvng oTous Oeuartikoug
Avrirepipepeiapxes tns MNepipépeiac Kevipikic Makedoviag,

11. Tnv um' apiBu. oik.17255(397)/09.01.2024 (PEK 148/1.B/11.01.2024) Amréeaan [epipepeidpxn Kevipikng
Makedoviag, mepi peraBiBaons apuodiotntwv e lepipépeiac Kevipikng Makedoviag kabwe Kai Tapoxns
£€oua1000TNONG UTTOYPAPNS EYyPAQwY, amoedocwyv Kai GAAwv mpaéewv «ME ENTOAH TEPI®EPEIAPXH»
(AAAWNTAZAN-293),

12. Tnv urr’ apiBu. mpwr. 2/52145/0026/1.7.2014 OIeUKpIVIOTIK) €yKUKAIO TnG 26n¢ A/vong ZuvroviouoU &
EAéyxou Egappoyrc Anu/kwv Aiaraéewv tng Mevikng Avong Anuooiovouikwv EAéyxwv tou evikou AoyioTnpiou
Tou Kpdroug (AAA: 7PNQH-Y02), ue 6éua «[Anpwur damravwy MoAimikng lMpooraciag»,

13. Tnv umapibu. mpwr.A2033/18.10.2022 (AAA: WO5046NTl110-550) eykukAio tng [levikng [pauuaresiag
lMoAmikn¢ Mpooraciag ue Béua: 27 Exdoon tou evikoU Zxediou AvTiueTwimong EKTAKTwY Avaykwv kai AUEons
/Bpaxeiac Aiaxeipions twv Zuvemeiwv amo mv EkénAwon lMNAnuuupikwv @aivopévwy pe mnv Kwoikr ovouaoia
«AAPAANOZ 2», ora mAaigia Tou evikoU 2xediou MoAimikng Mpoortaciag ue nv ouvlnuarikn AéEn «=evokparng»,
14. To 2xéd10 Avriuetwimions Exktaktwv Avaykwv kai Aueons / Bpayxeiag Aiaxeipiong twv SUVETTEIWV ammé TV
ExkoénAwon MAnuuupikwv @aivouévwy K.M., ue Tnv kwdikr ovouacia «AAPAANOZS 2» (AAA: ADQ7AN-ZAI),

15. Tnv urr’ apiBu 586/16.05.2024 (AAA:62IX7AN-X3B) amréeacn tng lMNepipepeiakiic Emtpormic tng MNepipépeiag
Kevrpikn¢e Makedoviag, ue Béua « Eykpion amolnuiwons Xpnong unxavnudrwy Epyou O€ EKTAKTES aVAYKES»,

16. Tnv urr’ apiBu. 53/30.01.2024 (AAA: WEIK7AN-308) Amopaaon tng lepipepeiakns EmiTporig, ue Oéua:
«Eykpian 10°V mKaipOTTOINUEVOU TTIVAKA UNTPWOU EQYOANTITWYV QUOIKWY TTPOCWTTWY — eTaipeiwv th NMKM kai
unxavnudrwy autwyv tnes MNepipépeiac Kevipiknig Makedoviag»,

17. To Mnrpwo EpyoAnmrwv 1ng Aurtoredouc AictBuvang [lMoAimkng [Mpooraciac MKM mepi d1G6song
unxavnudtwy Kai TTPOCWITIKOU YIa TNV QVTIUETWITION EKTAKTWY QvaykKwv armmod EViova KaIpiKd @aivoueva,
KaroAioBhoeig, TANUUUPES, XIOVOTITWOEIS, TAYETOUS, ATUXNUATA UETAQPOPAS, TEXVOAOYIKA atuxhuara K.d. oThv
repioxn eubuvng s MNKM, émmwe eykpiBnke amo v lMepipepeiaky ETiTpot kai 10X Uel,

18. Tnv umr’ apibu. mpwr. All ®PK7/424290/3431/14-06-2024 Amropaaon Avrirepipepeidpxn N.E. Huabiag, ue
Oéua: “Emeiyouca O1d0son mopwv, péOwv Kal MTPOOwWTKoU amé 14-06-2024 kai péxpr mépag twv
EMEIYOUOWV £PYATIWYV (i QAIVOUEVWY) TTPOS AVTILETWITION TWV EKTAKTWY aQvAyKWV TTOAITIKIIC TTPOOTATIAS
Kal Twv OUuvoSWV CUVETTEIWV /KATACTPOQWV ACyw évrovwyv BusAAwdwv avéuwyv, as mepioxés tng M.E.
Huabiag/MKM.’ (AAA: PHIB7AN-62= )

19. Tnv um” apiBudév 813/2024 Amopacon tng lepipepeiaknis Emirporrng MNMKM, lMpakriké 220/18-06-2024,
(AAA: WITI 7AN-B=H),

20. To lpwrdkoAAo SiamioTwong Karaorpopwy / diamiotwong Tekunpiwpévou Kivéuvou (14-06-2024),
EVIOVWV KAIPIKWY QaIVOUEVWY  Kal éviovwVv BueAMdwdwy avéuwv oe teploxés eubuvng MNMKM/IIE Huabias tng
«Emirpornig diamriotwong Kai arrokardoracns ¢nuiwv Adyw ampdBAsrrwy ouuBdviwv moAiTikh¢ mpoaraaciag M1.E.
Huabiag»,

21. Ta amoé 14-06-2024 Zuuewvnrika AiGBsons YAikwv, Méowv kai Epyaciwv Abyw Ekrakine Avaykng, Twv
eraipeiwv “Adaurong Nik. lwavvng” kai ‘“Tepuavng EA. NikéAaog”

22. To diaBiBacriké éyypago 1ng Y/ANong Texvikwv ‘Epywv [.E. Hua@iag pe ApiBué [pwr.
®2.5.3/34/408826(1647)/08-11-2024 ue Béua: “~AiaBiBaon ObikaioAoynmikwyv oamavng yia v ‘Emeiyouca
61d0son mopwv, HEOWV Kdl TTPOOWTTIKOU amo 14-06-2024 kai uéxpl mépAag Twv EMEIYOUCWV Epyaciwv (i
PaIVOUEVWYV) TTPOS AVTIUETWITION TWV EKTAKTWV AavAyKWV TTOAITIKIIC TTpooTagias Kal Twv ouvodwv
OUVETTEIWV /KATAOTPOPWYV AGyw éviovwyv OusAAwdwyv avéuwyv, os mepioxés tng I..E. HuaBiag/MTKM.’ ou
ora ouvnuuéva tou TepIAauBdvel Ta dikaioAoyntik@ urmroAoyiouoU damravng, (MlivakeS nuEPHoIas Karaypapns
WPWV Epyaciac unxavnuatwy Epyou, T1a OIKAIOAOYNTIKG Eyypa@a Twv UNXAVNUATWY, TOUS ZUYKEVIPWTIKOUS
Mivakeg unxavnudarwy épywv, Tov Suykevipwriko livaka Aamravng KA, ),

23. Ta [lpwrékoAra [MapaAafnc epyaciwv Adyw ampOBAETTTWY QUOIKWY @aivouévwy T «Emrpomng
diamiorwong kai amokardoraong {nuiwv Adyw ampofAsnrwv ocuuBdvrwv moAitikng mpooraciag [.E.
Hualiag», twv eraipsiwv Aaurong Nik. lwdavvng kai F'epudavng EA. NikéAaog

24. Tov AmoAoyioriké [livaka Epyaociwv/poun@eiwv, Omws OuvridxOnke Kal UTTOYPA@NKE ammd TouS
uTTPETIaKOUS aplodious, Toug avadoxougs Kai ToV AVTITTEPIPEPEIGPXN,

25. To um’ apibu. Mpwr PAOAN5/782348/6461/07-11-2024 aitnua pag, mpog tnv YIOAIEYOYNZH
OIKONOMIKOY - ANOP. ITOPQN INE HMAOGIAZX yia Xopriynon BeBaiwang umapéng miorwong arov $opéa
721 kair Tov K.A.E. 9899.a.1.01 ue titAo «Ekrakres avaykes loAirikng lMpooraciag» tng MN.E. Huabiag,
(24REQ015736145)

26. Tnv ue A.I. 782511(5917)/08-11-2024 BeBaiwaon umrapéng miotwong g Ymodisubuvong OIKovouikoU
— AvBpwmivwy Mépwv MN.E. HMABGIAX

Kai e1dIKOTEPQA:

e Ta dpbpa 176 tou N. 3852/2010 (PEK 87/A) «Apuodiotntes Oikovouikng Emrporrric» kai 175A tou N.
5056/2023 (PEK163A°) «Apuodiotntes MNepipepeiaknc ETITOOTAS >,

e To GpBpo 159 «Apuodidtnrec tou lMepipepeidpyn» Tou N. 3852/2010 «Néa apyitektovikry Tng Autodioiknong
kar ¢ Ammokevipwuévng Aioiknong- MNpdypauua KaAkikpdrne» (PEK 87/A), 6mwg ioxUel perd tnv umr' apibu.
0ik.17255(397)/09.01.2024 (PEK 148/1.B/11.01.2024) Amrépaan lNepipepeidpxn Kevipikig Makedoviag, mepi
ueraBiBaong apuodiotitwv g lMepipépeias Kevipikne Makedoviag kabw¢ kai mapoxns €€oucioddtnong
umoypapns  eyypdewy, amo@doswv  Kal  dAMwv  mpdéswv  «ME ENTOAH  TNEPIQEPEIAPXH»

4
MEPI®EPEIAKH EMITPOIMH NMEPIGEPEIAZ KENTPIKHZ MAKEAONIAZ Atmégaon 1657 /22-11-2024
26" OkTWwRpiou 64 — 54627 O©cooalovikn, TnA. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319

e-mail: pe@pkm.gov.gr




ΑΔΑ: 6ΞΣΡ7ΛΛ-ΙΟΟ


24AWRD015871235 2024-11-28" 0=>F7M00

(AAAYATAZAN-293), oUupwva upe tnv omoia ol Avrimepipepeidpxes Kkar efaipeon Aaupdvouv
amopacn yia dueon O1d0s0n MTPOOWTITIKOU, OXNUATWY Kai pnxavnudrwv, Kabwg kair Or1i dAAo
amaiTnOsi TPOS AVTIUETWITION TWV EKTAKTWY AVAYKWV, OTaVv TPOKUTTEI dueoog Kivduvog BAdBng tng
meplouoiag kal NG {wnHS Twv MOAITWY, TNS OIKOVOWIAS, TWV UTTOSOUWV Kal TWV CUUPEPOVIWV TNG
avrioroixng lepipepeiakns Tous Evornrag. Ztnv mepimrwon aur o AVTITIEPIPEPEIAPXNS OQPEiAEl va
utro3dAsl Tpog £yKpion TN OXETIKN ammoéQaacrn Tou Kard tnv emouevn auvedpiaan tng Mepipepeiakng
Emitpomig,

Tnv urr’ apiBu. 2/52145/0026/1.7.2014 (AAA: 7PNQH-Y02) dicukpivioTikn eykukAio Tng A26 tng ev. A.vong
Anuoaiovouikwyv EAéyxwv tou [evikou Aoyiotnpiou tou Kpdrou¢ ue Géua «lMAnpwun damavwyv moAITIKHS
TPOCTACiac», Kal CUYKEKPIUEVA TNV TTPY. 4, oUu@wva Ue TNV otroia oTa SIKaioAoynrikd ekka@dpiong Twv
damavwv yia mpounbsiesc kai epyacisc amairouvrar peralU dAAwv  «...(aa) améeacn Tou
Mepipepeiapxn yia tn Anwn uéTpwv yia tn 81d0son TOPWV Kal HECWV TTPOS AVTINETWITION Kai
amoKaraoTacon TNG CUYKEKPINEVNS KATAOTPOPNS.

Eionyouuaorte
Tnv éykpion tou AmoAoyiorikou [ivaka Epyaociwv / Yrnpeoiwv / MNpounBeiwv, ue titAo: “Emeiyouvoca
81d06son mopwv, HEOWV Kal TTPOOWTTIKOU amd 14-06-2024 kai uExpl TEPAS TWV ETTEIYOUCWY EPYATIWV
(N paivouévwy) MPOS aVTILETWITION TWV EKTAKTWY AVAyKWYV TOAITIKHS TPOOTATIAS KAl TwWV ouvodwv
OUVETTEIWV /KATaoTpoQwVv ASyw éviovwyv BueAAwdwv avéuwyv, oeg mepioxéc tng M.E. Hualiag/[TKM
oamravng 113.114,68 € (xwpis PI1A) 1 140.262,20 € (ouumrepiAauBavouévou tou PI1A 24%)

AIIOAOrIZTIKOZ ITINAKAZ

A. TNINAKAZ EPrAZIQN/TIPOMHOEIQN

A/A

Eidog M.E. n ®.1.X.

Api6uég
KukAogopiag

loxug oe
Immoug
(HP)/Turmrog

QDpeg epyaoiag

Opiaia
Amo{nuiwong (€/h)

AATNANH
AMOZHMIOZHE
(€)

PI1A 24%

2YNOAO

TZAMA
(EKZKA®DEAZ)
(Aduron lwavvn)

ME 115326

<200

120,00

79,00

9.480,00

2.275,20

11.755,20

EPIYXTPIO®OPA
TZATlIA (Aduron
lwavvn)
(EKSKAQEAS)

ME 52535

>200

129,00

84,00

10.836,00

2.600,64

13.436,64

EKZKAPEAZ
(Aduron lwaévvn)

ME 94447

<200

32,00

50,00

1.600,00

384,00

1.984,00

POPTHIO
(Aduron lwavvn)

HMI 6534

>200

18,00

65,00

1.170,00

280,80

1.450,80

®OPTHIO
(Aduron lwaévvn)

EKA 3327

>200

229,00

65,00

14.885,00

3.572,40

18.457,40

®OPTHIO-
FEPANOS

(Fepudvn EA.
Nik6Aaog)

IAZ 7238 IX

>200

72,00

65,00

4.680,00

1.123,20

5.803,20

®OPTHIO-
FTEPANOZX

(Fepudvn EA.
NikéAaog)

IAZ 7237 IX

>200

72,00

65,00

4.680,00

1.123,20

5.803,20

®OPTHIO-
FEPANOS

(Fepudvn EA.
NikéAaog)

HMM 5421 IX

>201

56,00

65,00

3.640,00

873,60

4.513,60

®OPTHIO-
FEPANOX

(Fepudvn EA.
NikéAaog)

HMI 1732 IX

>202

88,00

65,00

5.720,00

1.372,80

7.092,80

10

®OPTHIO
(Fepudvn EA.
NikéAaog)

HMI 1477 IX

>200

152,00

65,00

9.880,00

2.371,20

12.251,20

11

®OPTHIO
(Fepudvn EA.
NikéAaog)

HMB 5832 IX

>200

120,00

65,00

7.800,00

1.872,00

9.672,00

11

r.
ANEAKYZTHPAX
(Fepudvn EA.
NikéAaog)

AM 68885

>50

208,00

29,00

6.032,00

1.447,68

7.479,68
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KAAAGO®OPO
11 (Cepuévn EA. ME 152916 >70 144,00 66,00 9.504,00 2.280,96 | 11.784,96
NikéAaog)
B. ATTIOKOMIAH — AIAXEIPISH OFKQAQN AMTOPPIMMATQN — ATTIOBAHTON
ZuvoAikn AAIANH
AITIONOTIA ANAAOXOS Movornrd (tn) | ATo¢nKiwon ot €/tn AﬂOZIZgIQZHZ ®I1A 24% | SYNOAO
SuMoyn petapopd .
15 | Kai Saxeipion (r Sl ’:;A' 30,00 12,00 360,00 86,40 446,40
ammoBANTwv <
SuMoyn petapopd .
16 K Biaeipion %‘;“i L"'} 122,14 12,00 1.465,68 351,76 1.817,44
ammoBANTwv n
I. MPOZQIMIKO
Dpeg
. . Epyacia . . . . AATANH
ApBpo Dpes Epyaoiag (l%pdwf Qpes epyaciag | QpiaiaAmolnpiwons | AnozymiosHs | ®MA 24% | SYNOAO
(Aduron lwavvn) EA 2uvoAikd (€/h) (€
NikbéAaog)

19 | YAOTOMOI 0 816,00 816,00 12,00 9.792,00 € 2.350,08 | 12.142,08
20 | EPrATE: 524 635,00 1.159,00 10,00 € 11.590,00€ | 2.781,60 | 14.371,60

SYNOAO A+B+I" 113.114,68 | 27.147,52 | 140.262,20

ouvoAikng oamavng_140.262,20 € (ouutrepiAauBavouévou tou DFIA) kar tnv didBson S avwrépw TTioTWOnG,
ouuwva pe v Al 782511(5917)/08-11-2024 BeBaiwon Umrapéng miotwong tng Ymoodieubuvong OIKovouikoUu —
AvBpwmivwy lMNépwv MN.E. HMAGIAZ

ii) Tnv éykpion 81d0song mioTwong yia tnv avwrépw Samdvn vwoug_140.262,20 € (ouurmrepiAauBavouévou
Tou Pr1A)

iii) avaprnon oro KHMAHZ tn¢ karakupwong avdlsong rtwv avadoxwyv, usrd rnv ékdoan kai avdprnon
NS avaAnyng urmroxpéwong aro mpoypauua “AIAYTEIA” — "KHMAHZX”, w¢ £§A¢:

1) Aaurong Nik. lwdvvng pe édpa tnv lNarpida Bepoiag, (APM: 046237506 — AQY Bepoiag, Edpa: lNarpida
Huabiac T.K. 59100, tA. 2331066640 e-mail: info@damkat.gr ) w¢ avddoyxou, yia mv “Emeiyouca S1dabson
mopwWV, HECWV KAl TPOOWITIKOU amo 14-06-2024 kai uEXPpI TEPAC TWV EMEIYOUCWV Epyaciwv (A
PaIVOUEVWY) TTPOC AVTIUETWITION TWV EKTAKTWYV AVAYKWV TTOAITIKIIGC TPOOTAgias Kal TwWV OUuvodwv
OUVETTEIWV /KATAOTPOQYPWV AOYyw éEvrovwv BusAAwdwv avéuwv, os mepioxés tng I.E. HuaBiag/NTKM.’
ouvoAikng damrdvng 55.399,08 € (44.676,68 cupw xwpic A + 10.722,40 cupw PI1A), ue CPV : 77211400-6
(Yrrnpeaoieg kori¢ Sévipwv)

2) repuavng EA. NikéAaog ue £€dpa tnv Bépoia (Avan: Kevipikng 47 Bépoia, TK 59132, A®M: 100841559,
AQY Bépoiag wg avadoxou, yia v _"Emeiyouoa 81d0son mopwv, yEowv Kal TTPOCOWITIKOU amo 14-06-2024
Kal uEXPI TEPAC TWV EMTEIYOUCWVY EPYATIWY (I} @AIVOUEVWYV) TTPOS AVTILETWITION TWV EKTAKTWV AVAYKWYV
MOAITIKIIC TPOCTACIAS KAl TWV OUVOSWY OUVETTEIWV /KATAOTPOPWV ACYw Eviovwy BUusAAwdwY avéuwyv, og
meproxég tng I.E. Hua@iag/MKM.’, ouvoAikng darmravng 84.863,12€ (68.438,00 supw xwpic PrIA +16.425,12
eupw PriA), ue CPV : 77211400-6 ( Yrnpegieg komn¢ OEVIpwY).

_H umé ékdoon Ambéeacn tng lMepipepeiakns Emrporic oev euminrel otnv «E@apuoyn tou EBvikoU 2xediou
Apdong yia rig Mpdaives Anuodoieg SuuBaoers (PEK B 466/2021)» kai avaprarar ato KHMAHX

2ag oiafiBalouue ouvnuuéva ta urr’ apiBud 18-26 oxerikd, kabwg kai 10 wroypagies Kai TapakaAoUuE yia TiS
evépyeiéc oag. Eiuaarte otn 61GBean oag yia TTePAITEPW TTANPOPOPIES.
Zuvvnuuéva: Ta 18-26 oxerika kai 10 pwroypagisg.

O ANTITEPI®EPEIAPXHZ .E. HMAGIAX

KONZTANTINOZ KAAAITZIAHE
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Tn dlaAoyikA oulATnon Kai TNV Wneogopia TTou akoAouBbnoe, Katd Tnv OTToid, Ol K.K.
MatraoTtepyiou Xp. kal MatmmouAidng Z1. dAwoav TTapwyv, o0 K. XaBarldg . €dwoe Asukn
WAPO, eV OAa Ta uTTOAOITTa PEAN TNG ETITPOTIAG £dwoav BETIKA Wh@O, Kal WG €K TOUTOU, N
Mepipepeiakry ETITPOTTA

amo@acifel oudéPwva

1. Eykpivelr tov AmoloyioTiké [livaka Epyaciwv / Ytnpeoiwv / lMpounBeiwy, pe TiTAO:
“Emreiyouca d1dBeon mopwyv, HECWV Kal TTPOOWTTIKOU atrd 14-06-2024 kal péxpl TTEPAG TwWV
ETTEIYOUCWV £PYATIWV (A QAIVOUEVWYV) TTPOG QVTIMETWITION TWV EKTAKTWY AVAYKWY TTOANITIKAG
TIPOCTACIAG KAl TWV CUVODWYV CUVETTEIWY /KATAOTPOPWY AOYW £viovwy BUEAAWOWY avEPWY,
oe meploxég ¢ M.E. HuaBiag/NMKM datmrdvng 113.114,68 € (xwpic ®IMA)  140.262,20 €
(oupTrepiAapBavopévou Tou OIMA 24%)

AMNOAOIIZTIKOZ MINAKAZ
A.TIINAKAZ EPrAZIQN/MPOMHOEIQN

A/A

loxug o€ Qpiaia AAMNANH
‘Trrroug Amolnuiw | ANOZHMIQXHZ OMNA 24% ZYNOAO
(HP)/TO1r0g ong (€/h) (€)

Eidog M.E. ApiBuog
n ®.1.X. KukAo@opiag

Qpeg
gEpyaaciog

TZAMNA
(EKZKA®DE
AZ) ME 115326 <200 120,00 79,00 9.480,00 2.275,20 11.755,20
(AduTon
lwdvvn)

EPMNYZTPI
OO®OPA
TZANA
(AduTon ME 52535 >200 129,00 84,00 10.836,00 2.600,64 13.436,64
lwavvn)

(EKZKA®DE

AY)

EKZKA®EA
> (Aduton ME 94447 <200 32,00 50,00 1.600,00 384,00 1.984,00
lwavvn)

®OPTHIO
(AdpuTon HMI 6534 >200 18,00 65,00 1.170,00 280,80 1.450,80
lwdavvn)

®OPTHIO
(AdpTon EKA 3327 >200 229,00 65,00 14.885,00 3.572,40 18.457,40
lwavvn)

OOPTHIO-
FEPANOZ
(Feppdvn IAZ 7238 IX >200 72,00 65,00 4.680,00 1.123,20 5.803,20
EA.
Nik6Aaog)

OOPTHIO-
FEPANOZ
(Feppavn I1AZ 7237 1X >200 72,00 65,00 4.680,00 1.123,20 5.803,20
EA.
Nik6Aaog)

OOPTHIO-
FEPANOX
(FCeppavn HMM 5421 IX >201 56,00 65,00 3.640,00 873,60 4.513,60
EA.
Nik6Aaog)

OOPTHIO-
FEPANOX
(Feppdvn HMI 1732 IX >202 88,00 65,00 5.720,00 1.372,80 7.092,80
EA.
NikdAaog)

10

®OPTHIO
(FSE*)’\"V” HMI 1477 IX >200 152,00 65,00 9.880,00 2.371,20 12.251,20
Nik6Aaog)
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®OPTHIO
11 (rsgﬁ""” HMB 5832 IX >200 120,00 65,00 7.800,00 1.872,00 9.672,00
NikbAaog)
r.
ANEAKYZT
11 HPA> AM 68885 550 208,00 29,00 6.032,00 1.447,68 7.479,68
(Teppavn
EA.
Nik6Aaog)
KAANAGOD
OPO
11 (Feppavn ME 152916 >70 144,00 66,00 9.504,00 2.280,96 11.784,96
EA.
Nik6Aaog)
B. AOKOMIAH — AIAXEIPIZH OTKQAQN AMOPPIMMATQN — AOBAHTQN
ZuvoAIKn Amrolnuiw AAMNANH
AITIOAOIIA ANAAOXOX MoocotnTtd AMNOZHMIQZHX ONA 24% ZYNOAO
on og €/tn
(tn) (€)
>ulhoyn
JeTapopd .
15 K (Fepravn E. 30,00 12,00 360,00 86,40 446,40
dlaxeipio Ik6Aaog)
Xelpion
atmoBARTWY
ZuAAoyn
JeTapopd i
16 Kal (lA"f“"’” 122,14 12,00 1.465,68 351,76 1.817,44
dlaxeipion wavvn)
atroBAATWY
. NIPOZQMNIKO
Qpseg
Qpeg Epyaoiag Epyaciog Qpeg QpiaiaATr AATANH
Apbpo (AduTton (Feppavn gpyaciog olnuiwon AMNOZHMIQZHZ ONA 24% 2YNOAO
lwadvvn) EA. ZUVOAIKG G (€/h) (€)
NikéAaog)
19 | YAOTOMOI 0 816,00 816,00 12,00 9.792,00 € 2.350,08 12.142,08
20 EPrATEX 524 635,00 1.159,00 10,00 € 11.590,00 € 2.781,60 14.371,60
ZYNONO 113.114,68 27.147,52 | 140.262,20
+B+I"

. Tnv éykpion d81dBsong mioTwong yia Tnv avwrépw Satrdvn Uyoug

ouvoAikAg darravng_140.262,20€ (cuptrepidappBavopévou Tou OIMA) kar Tnv diaBeon TG
AvVWTEPW TTIOTWONG, CUMPWVa pe TNV Al 782511(5917)/08-11-2024 BeBaiwon UTTapdng
mioTwong TnNg Ymodieubuvong OikovouikoU — AvlBpwrivwy Moépwyv MN.E. HMAGIAZ

140.262,20€

(oupTrepiAapBavopévou Tou OMA)

. Tnv avdptnon oto KHMAHZ T1ng katakipwong avddeong Twv avadoxwyv, HETA TRV

ékdoon kail avdptnon Tng avaAnyng umoxpéwong oto mpoypaupa “AIAYTEIA” —
“KHMAHX”, wg £§ig:

1) Adaptong Nik. lwavvng pe €6pa tnv Marpida Bepoiag, (APM: 046237506_— AQY
Bepoiag, 'Edpa: Matpida Huabiag T.K. 59100, TnA. 2331066640 e-mail: info@damkat.gr ) wg
avadoyou, via Tnv__"ETmreiyouca 81d0son mwopwv, HEOCWV Kal TTPOCOWTTIKOU atd 14-06-
2024 ka1 YEXPI TTEPAG TWV ETTEIYOUCWYV EPYACIWV (] QAIVOUEVWV) TTPOG AVTIMETWITION
TWV EKTAKTWY OVOYKWV TIOAITIKAG TPOOTACIOG KOl TWV OUVOSWV OCUVETTEIWV
/kKaTaoTpoPwyv Adyw éviovwv OBueAAwdwv avépwv, oe Tmeploxég Tng I.E.
HpaBiag/MKM.” ouvoAikng datravng 55.399,08 € (44.676,68 cupw xwpic OrA + 10.722,40
eupw PrA), ue CPV : 77211400-6 (YTinpeoieg KOTTAG SEVTPWV)

2) N'eppavng EA. Nik6Aaog pe €dpa Tnv Bépoia (A/von: Kevipikig 47 Bépoia, TK 59132,
AOM: 100841559, AOY Bépoiog wg avadoxou, via 1Tnv “Erreiyouca d1d0eon mopwyv,
HéowV Kal TTPOoWTTIKOU atrd 14-06-2024 kol PEXPI TTEPAG TWV ETTEIYOUCWV EPYACIWV
(A @aIVOUEVWYV) TTPOG OVTIMETWITION TWV EKTAKTWY AVAYKWYV TTOAITIKAG TTPOOTACIiAg
KOl TWV OUVOBWYV CUVETTEIWYV /KATAOTPOPWYV AOYyw éviovwy BUeAAWBWYV avéuwyv, o€
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meploxég Tng MN.E. HpaBiag/MKM.’, guvoAikAg datrdvng 84.863,12€ (68.438,00 eupw Xwpig
PIA +16.425,12 eupw PIA), ye CPV : 77211400-6 ( YTrnpeoicg KOTTAG OEVTpWY).

_H utté ékdoon Ammogaon Tng Mepipepeiakig ETTPOTIAG dev euTtTiTTel oTNV «E@apuoyr] Tou
EBvikou 2xediou Apdong yia Tig Mpdoiveg Anudoieg Zuppdoeig (PEK B 466/2021)»

H mrapouca amég@aon gival avaptnrtéa oto KHMAHZ, petd tTnv ékdoon Kai avdptnon
NG avaAnyng utroxpéwaong oto mpoypappa “AIAYTEIA” — “KHMAHY’. Qg €k ToUTOU
N uTTnPEcia utroxpeoUTal va evnuepwoel TNV Mepipepeiaki ETITPOTN, TTPOKEINEVOU
va TTpofei oTnVv £v Adyw KaTtaxwpenorn.

H amré@aon auth Tripe a/a 1657 /2024

H Mpéedpog Tng Nepipepeiakig EmITpOTTig
Nepipépeiag KevrpikAg Makedoviag
Ta péAn

ABavaoiadou — Andovd E. ABnvd

H Mpappatéag

Aikartepivn Kaptravou

ATHINA OIKONOMIDOU
26/11/2024 09:08
AkpIBEC AvTivoawoo
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